тачке I диспозитива овог решења појединачно у облику обавезе плаћања новчаног износа у 

целости и то за:  

1. DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA TRGOVINU ELEKTRIČNIM 

ALATIMA METABO CENTAR KRAGUJEVAC, са седиштем на адреси: Индустријска 3Д, 

Крагујевац у износу од 5.362.665,00 РСД (словима: 

петмилионатристотинешездесетдвехиљадешестстотинашездесетпет динара); 

2. друштво KAPRO INDUSTRIES LTD, са седиштем на адреси: Potter's Group, Korazim 

District, D.N. Beit Kerem, Potters, Израел у износу од 187.522,00 РСД 

(словима:стоосамдесетседамхиљадапетстотинадвадесетдва динара); 

V НАЛАЖЕ СЕ учесницима на тржишту из става I диспозитива овог решења да изврше 

уплату новчаног износа мере заштите конкуренције појединачно утврђеног у ставу  IV тачке 

1. и 2. диспозитива овог решења на рачун буџета Републике Србије број 840 743224 843 94